ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09 сентября 2022 г   Кировское          № 277

Об утверждении Порядка осуществления администрацией города Кировское

учета лиц, имеющих (имевших) имущественные права на объекты

недвижимости в объектах, подлежащих сносу, а также ведения реестра зданий и

сооружений, подлежащих сносу

На основании Постановлением Государственного Комитета обороны

Донецкой Народной Республики от 23.07.2022 № 162 «Об утверждении

Порядка сноса зданий и сооружений, поврежденных в результате ведения

боевых действий» (с изменениями), Положением об администрации города

Кировское, утвержденного распоряжением главы администрации города

Кировское от 26.01.2015 № 1 (с изменениями), с целью установления на

территории города Кировское единого механизма учета лиц, имеющих

(имевших) имущественные права на объекты недвижимости в объектах,

подлежащих сносу, а также ведения реестра зданий и сооружений, подлежащих

сносу

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Порядок осуществления администрацией города Кировское

учета лиц, имеющих (имевших) имущественные права на объекты

недвижимости в объектах, подлежащих сносу, а также ведения реестра зданий и

сооружений, подлежащих сносу (прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением Распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Шергелашвили В.П.

Глава администрации С.В. Ермаков